2024 年 7 月 12 日
各 位

 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号 3791 東証スタンダード市場）
 問合せ先責任者 取締役管理担当 栗本典博

 （TEL     0422-53-0257）

個別業績と前期実績との差異に関するお知らせ

当社は個別業績予想を開示しておりませんが、2024 年 5 月の個別業績（2023 年 6 月 1 日～2024 年 5 月
31 日）におきまして、前期実績との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024年5月期個別業績と前期実績との差異

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前期実績(A)

百万円

167

百万円

25

百万円

58

百万円

62

円 銭

3.29

当期実績(B) 206 66 254 304 15.95

増減額(B－A) 39 40 196 242

増減率(%) 23.3 160.7 337.4 390.6

 （百万円未満切捨て）

（注）当社は、2024 年 6 月 1 日を効力発生日として、普通株式 1株につき 4株の割合で株式分割を行っており、上記「1

株当たり当期純利益」の金額は当該株式分割を考慮した金額を記載しております。

２．差異の理由
 営業収益及び営業利益につきましては、連結子会社からの経営指導料の増加によるものです。
経常利益は、一部の連結子会社からの受取配当金の増加が影響し、当期純利益は子会社清算による特別利

益も加わり増加いたしました。

  以 上